UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

COLEGIADO DO CURSO DE MATEMÁTICA
COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL Nº 001/2018 - CCM/UNIFAP, DE 15 DE JANEIRO DE 2018

A COMISSÃO ELEITORAL RESPONSÁVEL PELA ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICE-
COORDENADOR DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAPÁ - UNIFAP, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação
dos fiscais das chapas:

Nome da Chapa: TRANSPARÊNCIA NA GESTÃO UNIVERSITÁRIA
Fiscal 1: Mayara Cristina da Silva
Fiscal 2: Ruane B. Lima
Fiscal 3: Dioze dos S. Gomes

Nome da Chapa: EXPERIÊNCIA E COMPROMISSO
Fiscal 1: Márcio Aldo L. Bahia
Fiscal 2: Sérgio Barbosa de Miranda
Fiscal 3: Andriny Lohane F. Videira

Macapá-AP, 15 de março de 2018.

____________________________________
Kelmem da Cruz Barroso

-Presidente-

Eleição para Coordenador e Vice de Licenciatura em Matemática - Página 1 de 1